Администрация Осецкого сельского поселения

Ярославской области
Постановление
№ 36
Д.Рузбугино
30 марта 2020 года
О внесении изменений в  Постановление
№ 130 от 24 декабря 2019 года
«О порядке осуществления полномочий

администратора доходов бюджета

Администрации Осецкого сельского

поселения Ярославской области»
В целях исполнения бюджетных полномочий администрации доходов местного бюджета, предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
                                                                           Постановляю:
1. Дополнить перечень  доходов бюджета Осецкого сельского поселения Ярославской области, следующим кодом доходов бюджета бюджетной системы Российской Федерации:
	№
	Код бюджетной классификации
	ккк
вид дохода

	1
	81520229999102047150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидия на реализацию мероприятия по борьбе с борщевиком Сосновского)

  2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.
 3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.
Глава Осецкого сельского поселения
Ярославской области                                                                                               В.А.Сочнев